
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2386
   1413
   1412

Luka nad Jihlavou Jihlava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - LUKA 22
 1.     Tomáš Ďásek                                  48        5.           422
 2.     Petra Špejtková                              47        4.           344
 3.     Jana Zelníčková                              48        1.           325
 4.     Stanislav Řehoř                              55        8.           312

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jindřiška Váchová                            36        6.           288
 2.     Magda Vaňková                                58        2.           271

Volební strana č. 3 - Pro Luka
 1.     Martin Dvořák                                37        1.           481
 2.     Lukáš Kolouch                                38        2.           450
 3.     Jana Burdová                                 50       13.           390
 4.     Richard Procházka                            45        6.           388

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů hasiči Luka nad Jihlavou
 1.     Petr Procházka                               52        1.           226

Volební strana č. 5 - Sdružení SNK Evropští demokraté a nezávislí kandidáti
 1.     Lada Salátová                                53        1.           263

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ A HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Viktor Wőlfl                                 60        1.           460
 2.     Petr Dáňa                                    52        3.           368
 3.     Michal Prukner                               44        4.           301

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - LUKA 22
 1.     Robert Zelníček                              51        3.           308
 2.     Karel Vrzáček                                53       10.           296
 3.     Petr Málek                                   49        6.           289
 4.     Daniel Paleček                               25        2.           241
 5.     Jaroslav Kratochvíl                          54        7.           216
 6.     Karel Kovář                                  46        9.           254

587478 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petra Mašková                                53       11.           209
 8.     Květuše Dubová                               70       12.           185
 9.     Tomáš Bartušek                               27       13.           186
10.     Pavel Duba                                   72       14.           176
11.     Viktorie Špejtková                           20       15.           180

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Martin Mandát                                48        1.           262
 2.     Zdeněk Munduch                               49        8.           245
 3.     Jiří Vystrčil                                32        5.           234
 4.     Vít Dvořák                                   26        3.           229
 5.     Miroslav Zvěřina                             67        4.           185
 6.     Markéta Brestovská                           43        7.           197
 7.     Jakub Svoboda                                24        9.           196
 8.     Lucie Singrová                               31       10.           137
 9.     Karel Jedlička                               54       11.           133
10.     Miroslav Blažek                              38       12.           166
11.     Jaroslava Šedová                             72       13.           123
12.     Jiří Koukal                                  63       14.           136
13.     Jaroslava Hobzová                            51       15.           154

Volební strana č. 3 - Pro Luka
 1.     Richard Vácha                                44        5.           355
 2.     Stanislav Krejčí                             39        3.           278
 3.     Tomáš Svoboda                                45        4.           343
 4.     Milan Musil                                  29        7.           270
 5.     Lenka Novotná                                35        8.           304
 6.     Klára Vochyánová                             35        9.           281
 7.     Luboš Kolouch                                37       10.           298
 8.     Pavel Bőhm                                   38       11.           239
 9.     Lenka Cingelová                              47       12.           223
10.     Michal Lustig                                26       14.           234
11.     Josef Trnka                                  42       15.           213

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů hasiči Luka nad Jihlavou
 1.     František Pertlík                            50        6.           138
 2.     Ivana Králová                                51        2.           113
 3.     Lubomír Novák                                48        8.           111
 4.     Tomáš Stejskal                               27        3.           109
 5.     Pavel Vrzáček                                51        4.           106
 6.     Irena Procházková                            50        5.            85
 7.     Blanka Stejskalová                           52        7.           104
 8.     Jiří Vrzáček                                 50        9.            79
 9.     Patrik Čermák                                30       10.            86
10.     Petr Vrzáček                                 22       11.            58
11.     Daniel Hutař                                 27       12.            79
12.     Diana Varabyová                              23       13.            51
13.     Jakub Souček                                 18       14.            53
14.     Lukáš Pekárek                                29       15.            67

Volební strana č. 5 - Sdružení SNK Evropští demokraté a nezávislí kandidáti
 1.     Jiří Pertlík                                 52        2.           147
 2.     Hana Švaříčková                              43        5.           144
 3.     Martina Hodková                              41        3.           109
 4.     František Tretera                            51        4.            84
 5.     Martin Hodek                                 41        6.            75
 6.     Ladislava Třetinová                          43        7.            81

587478 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavel Hejkal                                 47        8.            64
 8.     Vendula Bartušková                           48        9.            67
 9.     Jan Schmied                                  46       10.            94
10.     Vladimír Hos                                 52       11.            67
11.     Josef Kittler                                70       12.            68
12.     Dana Jirovská                                64       13.            65
13.     Milan Čermák                                 54       14.            54
14.     Radek Pekárek                                47       15.            46

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ A HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Radek Ampapa                                 42        9.           273
 2.     Jarmila Kanswohlová                          44        2.           224
 3.     Jaroslav Koumar                              51        5.           224
 4.     Lada Salátová                                32        6.           243
 5.     Václav Sommer                                44        7.           185
 6.     Zdeněk Pikolon                               57        8.           218
 7.     Jiří Leškov                                  44       10.           198
 8.     Zdeněk Hlávka                                59       11.           257
 9.     Jindřiška Kratochvílová                      49       12.           175
10.     Eva Křivánková                               65       13.           153
11.     Petr Bulíček                                 62       14.           225
12.     Lenka Brussmannová                           59       15.           159

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - LUKA 22
Počet hlasů pro stranu:   3943, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Zelníčková                                  325
              2.    Daniel Paleček                                   241
              3.    Robert Zelníček                                  308
              4.    Petra Špejtková                                  344
              5.    Tomáš Ďásek                                      422
              6.    Petr Málek                                       289
              7.    Jaroslav Kratochvíl                              216
              8.    Stanislav Řehoř                                  312
              9.    Karel Kovář                                      254
             10.    Karel Vrzáček                                    296
             11.    Petra Mašková                                    209
             12.    Květuše Dubová                                   185
             13.    Tomáš Bartušek                                   186
             14.    Pavel Duba                                       176
             15.    Viktorie Špejtková                               180

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2956, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Mandát                                    262
              2.    Magda Vaňková                                    271
              3.    Vít Dvořák                                       229
              4.    Miroslav Zvěřina                                 185
              5.    Jiří Vystrčil                                    234
              6.    Jindřiška Váchová                                288

587478 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Markéta Brestovská                               197
              8.    Zdeněk Munduch                                   245
              9.    Jakub Svoboda                                    196
             10.    Lucie Singrová                                   137
             11.    Karel Jedlička                                   133
             12.    Miroslav Blažek                                  166
             13.    Jaroslava Šedová                                 123
             14.    Jiří Koukal                                      136
             15.    Jaroslava Hobzová                                154

Volební strana č. 3 - Pro Luka
Počet hlasů pro stranu:   4747, hranice:      347,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Dvořák                                    481
              2.    Lukáš Kolouch                                    450
              3.    Stanislav Krejčí                                 278
              4.    Tomáš Svoboda                                    343
              5.    Richard Vácha                                    355
              6.    Richard Procházka                                388
              7.    Milan Musil                                      270
              8.    Lenka Novotná                                    304
              9.    Klára Vochyánová                                 281
             10.    Luboš Kolouch                                    298
             11.    Pavel Bőhm                                       239
             12.    Lenka Cingelová                                  223
             13.    Jana Burdová                                     390
             14.    Michal Lustig                                    234
             15.    Josef Trnka                                      213

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů hasiči Luka nad Jihlavou
Počet hlasů pro stranu:   1465, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Procházka                                   226
              2.    Ivana Králová                                    113
              3.    Tomáš Stejskal                                   109
              4.    Pavel Vrzáček                                    106
              5.    Irena Procházková                                 85
              6.    František Pertlík                                138
              7.    Blanka Stejskalová                               104
              8.    Lubomír Novák                                    111
              9.    Jiří Vrzáček                                      79
             10.    Patrik Čermák                                     86
             11.    Petr Vrzáček                                      58
             12.    Daniel Hutař                                      79
             13.    Diana Varabyová                                   51
             14.    Jakub Souček                                      53
             15.    Lukáš Pekárek                                     67

Volební strana č. 5 - Sdružení SNK Evropští demokraté a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1428, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lada Salátová                                    263
              2.    Jiří Pertlík                                     147

587478 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Martina Hodková                                  109
              4.    František Tretera                                 84
              5.    Hana Švaříčková                                  144
              6.    Martin Hodek                                      75
              7.    Ladislava Třetinová                               81
              8.    Pavel Hejkal                                      64
              9.    Vendula Bartušková                                67
             10.    Jan Schmied                                       94
             11.    Vladimír Hos                                      67
             12.    Josef Kittler                                     68
             13.    Dana Jirovská                                     65
             14.    Milan Čermák                                      54
             15.    Radek Pekárek                                     46

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ A HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3663, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Wőlfl                                     460
              2.    Jarmila Kanswohlová                              224
              3.    Petr Dáňa                                        368
              4.    Michal Prukner                                   301
              5.    Jaroslav Koumar                                  224
              6.    Lada Salátová                                    243
              7.    Václav Sommer                                    185
              8.    Zdeněk Pikolon                                   218
              9.    Radek Ampapa                                     273
             10.    Jiří Leškov                                      198
             11.    Zdeněk Hlávka                                    257
             12.    Jindřiška Kratochvílová                          175
             13.    Eva Křivánková                                   153
             14.    Petr Bulíček                                     225
             15.    Lenka Brussmannová                               159

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    139, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Hořínková                                 64
              2.    Martin Stoček                                     75

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů - Luka všech
Počet hlasů pro stranu:    580, hranice:       41,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Skála                                       82
              2.    Martin Kanswohl                                   57
              3.    Ivana Pavlová                                     68
              4.    Jan Hlávka                                        23
              5.    Vladislav Pospíchal                               31
              6.    Josef Pavlíček                                    33
              7.    Michal Pospíchal                                  11
              8.    Viktor Wőlfl                                      41
              9.    Jiřina Divišová                                   11
             10.    Martin Laube                                      29
             11.    Jakub Diviš                                        9

587478 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Libor Švaříček                                   111
             13.    Petr Doležálek                                    44
             14.    Věra Skálová                                      19
             15.    Jaroslav Kratochvíl                               11

........................................20:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587478 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Luka nad Jihlavou Jihlava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18921               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - LUKA 22                            3943   15      18921,00           20,83
č. 2 - KDU-ČSL                            2956   15      18921,00           15,62
č. 3 - Pro Luka                           4747   15      18921,00           25,08
č. 4 - SNK hasiči Luka nad Jihlavou       1465   15      18921,00            7,74
č. 5 - Sdružení SNK ED, NK                1428   15      18921,00            7,54
č. 6 - SDRUŽENÍ NK A HNUTÍ STAN           3663   15      18921,00           19,35
č. 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)      139    2       2522,80            5,50
č. 8 - SNK - Luka všech                    580   15      18921,00            3,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      LUKA 22
      KDU-ČSL
      Pro Luka
      SNK hasiči Luka nad Jihlavou
      Sdružení SNK ED, NK
      SDRUŽENÍ NK A HNUTÍ STAN
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4747,00     3 - Pro Luka                      
   2.            3943,00     1 - LUKA 22                       
   3.            3663,00     6 - SDRUŽENÍ NK A HNUTÍ STAN      
   4.            2956,00     2 - KDU-ČSL                       
   5.            2373,50     3 - Pro Luka                      
   6.            1971,50     1 - LUKA 22                       
   7.            1831,50     6 - SDRUŽENÍ NK A HNUTÍ STAN      
   8.            1582,33     3 - Pro Luka                      
   9.            1478,00     2 - KDU-ČSL                       
  10.            1465,00     4 - SNK hasiči Luka nad Jihlavou  
  11.            1428,00     5 - Sdružení SNK ED, NK           
  12.            1314,33     1 - LUKA 22                       
  13.            1221,00     6 - SDRUŽENÍ NK A HNUTÍ STAN      
  14.            1186,75     3 - Pro Luka                      
  15.             985,75     1 - LUKA 22                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - LUKA 22                            4

587478 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - KDU-ČSL                            2
 3 - Pro Luka                           4
 4 - SNK hasiči Luka nad Jihlavou       1
 5 - Sdružení SNK ED, NK                1
 6 - SDRUŽENÍ NK A HNUTÍ STAN           3

........................................20:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587478 - str. č. 8


